MORIWAKI SHORT FENDER KIT CB250R. CB125R HdfihinH &

FNGIVEERING]

MORIWAKI

X

MORIWAKI SHORT FENDER KIT
‘18-21 / "'22- CB250R

‘18-20 / '21- CB125R

HikEiBAE
A VEESNABNIKHTBHEL T I

(R4]
HONDA '18-/ '22- CB250R, 18-/ "21- CB125R SHORT FENDER KIT
Part No. 08010-201Q6-01

[44%])
(EICERE) L " 18-21 CB250R (2BK-MC52) ., ’ 22— CB250R (8BK-MC52)
’18-20 CB125R(2BJ-JC79). ’21- CB125R(8BJ-JC91)
[{E]
(TH) 7.8, 10[mm] A8 Xt AHFRLLUF
2. 3. 4, 5[mm] NALUF
7.8, 10m] Y vy hLovTF
TG ARG A N—

(xofh) =HF, vxTA

AN FEEHE

VBT DEET, RBIEDT), EFEHFEHLTF I,

AELL OB FHFRICIE, STARAL NEOREDA T O E L TTFE U,

ETHORENZ LD, AV MADPRECZ EHV ETOT, LEISUTHELAIOZ LTEFIW,
FRCERBIRH IR AT < R0 2T O TUT AME L TR,

@ AREZRBUHFICEHBHHEEORMIT, BZITLTBY EFEADTITEFI,

® HEEOHDHEMTIE, WO MAPRNWTr—2ARnH0 T OTITEE T IV,

@O e

FVUXZ =T YT 241028
1./3



BIGE

MORIWAKI SHORT FENDER KIT CB250R, CB125R Htik

[/—y—F]

No. Tk 4 A
1 80111-201Q6-00 STAY, MAIN L 1
2 80112-201Q6-00 STAY, MAIN R 1
3 80113-201R7-00 STAY, NUMBER PLATE 1
4 80114-201R7-00 STAY, REFLECTOR 1
5 80115-201Q6-00 STAY L, TURN SIGNAL 1
6 80116-201Q6-00 STAY R, TURN SIGNAL 1
7 80117-201Q6-00 PLATE, TOP 1
8 80118-201R7-00 SPACER, WINKER 2
9 80119-201R7-10 COVER, LED (MORIWAKI) 1
10 80120-201Q6-00 SPACER (D13xd8xt4. 0) 4
11 972010-06015 FLANGE CAP BOLT M6x15 6
12 970000-05012 SUS CAP BOLT Mbx12 8
13 970000-04010 SUS CAP BOLT M4x10 4
14 982010-06000 NUT FLANGE M6 2
15 982010-05000 NUT FLANGE M5 8
16 982010-04000 NUT FLANGE M4 4
17 80130-20250-00 REFLECTOR, SLIM 1
18 80140-201Q6-00 LICENSE LIGHT, LED 1
19 80190-201Q6-00 SUB HARNESS, LICENSE 1

(R ER & ]

A9iL, 22— CB250R (ZHUSIF DIGEDHMEHT 5

2,/3

EV VX =T VT

241028




MORIWAKI SHORT FENDER KIT CB250R. CB125R HdfihinH &

X CEEEIE] X
1. AFEdE, 2021410 A 1 BEAOHRLZELECES L TWVWET, (FrA—AF EWE 40° LIF)
ARERICMIZRE L. RMTAEEZERT S LRZEBITEMTIEANRH Y £1,
2. AREHEZERVAMITALE, ERIECEEINTWIERD [REX] B3en U EEDY 9,
BED TRE| B3cnd EEDboGA. B EBBICIBEEERBLECRY £7,
BERBIZE > TBTHEZRTEINZBERHV ET, TOBRIEIREEDOERIH S TTFEW,

[ TFE]

(1. SEEISAIYSL)

¥ — hEROAT, (CBI26RIZ. v > 7 — kb4, )

YT N—F A U —Df R EE L,

VY7 = HAssyZEELTWARIL MAZSNT,  (90003-KWN-900 X 44)

VX 7z Hhssyinb, FToN\—=FL—h Tgrh— BT N—3Z U¥—2E] 0o,
BN L7eSTDEIEHEAIH L ES,  (MEZ A ZATIIMEHLEE A, )

el

(2. Ya—Fr72z28—%y FRYFIT)
®®STAY LR, TURN SIGNALIZY 4 > —%EfHT 5,  CRAMELEA ZMhEZ R VERICHEE, )
XK 4 T — OB ATFITIE, JESFRHEEH O®SPACER, WINKERZ #MANZ KA A T,

—_

2. (D@STAY MAIN LR, (STAY NUMBER PLATE, (DPLATE, TOPZ {9 %,

3. A L 725 O@@@ % A0 X 41 & @ X 44 % ff > T HARIAGHAT 5,

4. MAHSLTIED 4 1—LR%Z, (D@STAY MAIN LRIZ(HHAT 5,

5. (@STAY, REFLECTORIZ(COVER, LED (MORIWAKI). G®LICENSE LIGHT, LEDZHY fi} 5%,
MBI IED 2, *yv v 7 O EZHELE L 9,

6. (@REFLECTOR SLIM% @STAY REFLECTORIZHZ Y f-}i) 5,
MMPEBIIED 2, *¥v v 7 O EZHELE L 77,

7. @STAY REFLECTORZ$kZxATe X 912 L TH v/ 3—7F L— F 2 @STAY NUMBER PLATEIZHL Y 17T %,

8. TABUAI « 74 h—DEREEMED T, — FNIZHET,

9. BfENHESTEDH, FARN N EXRKEDT D,

10. BTN RO ERT 5,

KT L TWDIGAEIR, SR e —ERR RO TTHLRVWIRIE TRIOIE T,

11. YT NN—RRZTA B RAIT LT 4 U —DERE SR, G LEEZRWERIZER, )
(’22— CB250RM %, 9SUB HARNESS, LICENSEZ -4 %, )

12. B0 4 Uiz, FIESRSL & ol U IZHD T 5,

(3. ®:3)
. FHLTWAETIX RV ?
2. HANN, Ty MEOKEDZILN RN ?
3. ZARYAM, VA4 H—=, ToNT T Tr—=% T A PPELSIHEET 5002

[AVFFURIZDLNT]

EEck->T, RN, Fv NEMEDRZEAHY ETOT, LESU TR LD E LT FEW,
BRI ZERBIRR IR AN 20y, SE2 LT RN,
RPHETEASRE L, AT L AEOMASE., HHATA L5 LTFEN,

BN ORBES, BTRBORFSSERH Y E LA, BREBEICBVWESbE TS,

BR) BEVURZ =T U (EEEER)
T513-0825 —HISMETAELHT6656-5
Tel 059-370-0090 Fax 059-370-0152
HP http://www. moriwaki. co. jp

FVUXZ =T YT 241028
3/3



